[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«19» октября 2018 г.

№ 8
п.Редутово
       В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия", распоряжения Правительства Челябинской области от 04 июля 2018г. № 430-рп «Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений, руководствуясь Уставом Чесменского муниципального района:
      1. Назначить Тукманбетову Деляфрус Хамитовну, специалиста администрации Редутовского сельского поселения Чесменского муниципального района Челябинской области, ответственным за направление сведений о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее -сведения), в отдел по противодействию коррупции Чесменского муниципального района Челябинской области.

     2. При направлении сведений ответственному должностному лицу руководствоваться порядком и сроками, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия".

             3.  Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Редутовского сельского поселения в сети Интернет.

     4.    Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.
  Глава Редутовского сельского поселения:                                       С.Р.Башаков

Исполнитель: Тукманбетова Д.Х.
тел.8(351-69) 59-0-18
О назначении должностного лица, ответственного за направление сведений о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в Управление государственной службы правительства Челябинской области о лицах

PAGE
2